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شهروند| در یک اتفاق نادر- که البته در 
شبکه نمایش خانگی ما نادر و کم سابقه 
کار  یک سریال در میانه  نیست- پخش 
متوقف شد. این اتفاق ساعاتی پیش برای 
سریال »قبله عالم« رخ داد که پیش تر حامد 
کارگردان و بازیگرانش از حجم  محمدی، 
ممیزی این سریال انتقاد کرده و گفته بودند 
آن چه به عنوان »قبله عالم« پخش می شود، 

ساخته آنها نیست!
 حالا در ادامه مسایل پیرامون سریال 
پلتفرم »فیلیمو« به عنوان  »قبله عالم«؛ 
اطلاعیه ای  در  سریال  این  پخش کننده 
اعلام کرده که به دلیل ممیزی های فراوان 
و احترام به مخاطبان پخش سریال »قبله 
عالم« را متوقف می کند. این پلتفرم گفته که 
چالش های پرشمار باعث شده »قبله عالم« 

»پیوستگی خود را از دست داده« و برای 
همین هم پخش سریال متوقف می شود…

خداحافظ قبله عالم!
که درباره سریال  فیلیمو در اطلاعیه ای 
قبله عالم منتشر کرده، نوشته که »پخش 
سریال کمدی- فانتزی »قبله  عالم« به دلیل 
ممیزی های فراوان و با هدف احترام به 

مخاطبان متوقف می شود.«
 روابط عمومی فیلیمو با اعلام این خبر دلیل 
تصمیمش برای توقف توزیع این سریال را 
چنین توضیح داده: »سریال »قبله عالم« از 
روز نخست پخش تا به امروز در فرآیند تولید 
فراوان شد،  و ممیزی دچار چالش های 
به گونه ای که پیوستگی خود را از دست داد 
و بخش عمده ای از هر قسمت سریال مورد 

حذف قرار گرفت. بنابراین فیلیمو تصمیم 
گرفت قسمت هفتم »قبله عالم«، قسمت 
کامل  پایانی آن باشد و پخش آن به طور 

متوقف شود.«
کید بر اینکه »هیچ   فیلیمو در ادامه با تا
سازمان، نهاد قضائی یا ارگان امنیتی حکم 
به توقیف این سریال نداده«؛ نوشته که 
»فیلیمو در خصوص تحلیل ها، تفسیر ها و 
حاشیه هایی که پیرامون کیفیت یا محتوای 
این سریال در فضاهای مختلف- به درست یا 

غلط- ایجاد شده قضاوتی ندارد.«
 پلتفرم پخش کننده »قبله عالم« با اشاره به 
اینکه »این تصمیم صرفا در پی کاهش جدی 
زمان موثر هر قسمت و حجم بالای اصلاحات 
نهادهای ناظر اتخاذ شده است« نوع برخورد 
نهادهای ممیزی و سانسور با این سریال را 

اغراق شده عنوان کرده است: »متاسفانه 
نوع مواجهه با حساسیت های ایجاد شده 
پیرامون سریال »قبله عالم« مصداق بارز این 
ضرب المثل است که »به جای کلاه، سر آورده 
شد«، آن قدری که دیگر جانی در سریال باقی 
نمانده است.«  در سطور پایانی اطلاعیه 
فیلیمو آمده: »علی رغم ضرر مالی فیلیمو، به 
احترام وقت و هزینه ای که شما مخاطبان برای 
دیدن سریال های فیلیمو اختصاص داده اید، 
سریال هایی که در برنامه پخش ماه های آینده 
قرار داشتند، از مهر و آبان پخش و اطلاع رسانی 

خواهند شد…«

یک کمدی ناصری
سریال »قبله عالم« یک کمدی تاریخی 
درباره ناصرالدین شاه قاجار است که در آن 
ناصرالدین شاه ملقب به قبله عالم که در 
کسیر آب حیات است،  آرزوی دست یافتن به ا
کسیر توسط طبیب مخصوص،  بعد از تهیه ا
آن را نوشیده و این اتفاق حوادثی عجیب و 

خنده دار را پدید می آورد.
 این سریال که در آن بازیگرانی چون حامد 
کاظمی،  کمیلی، سام درخشانی، هادی 
کدل،  شقایق دهقان، سوگل خلیق، سمانه پا
پژمان بازغی و سروش صحت نقش آفرینی 
کرده اند، یکی از سه سریال شبکه نمایش 
قصرهای  به  هم زمان  که  است  خانگی 
ناصرالدین شاه سرک کشیده و اندرونی این 
پادشاه قدر قدرت را به نمایش گذاشته اند. 
موضوعی که باعث شده بود این سریال به 
دلیل شباهت موضوعی با دو مجموعه دیگر 
شبکه نمایش خانگی، »جیران« حسن فتحی 
و »آهوی من مارال« مهرداد غفارزاده خبرساز 

شده باشد.
 حالا در شرایطی که فیلیمو نقطه پایانی 
گذاشته بر پخش سریال قبله عالم؛ هم چنان 
در فضای مجازی گفته می شود که این سریال 
با انتشار اخبار و شایعاتی درباره سانسور 
شدید تمام قسمت هایش دنبال افزایش 

مخاطبانش در شبکه نمایش خانگی است…

سرپرست سرخپوشان اعتقاد دارد یک مجموعه علیه 
پرسپولیس کارشکنی کردند تا مجوز سفر تیم به عربستان 

صادر نشود.
 پرسپولیس که شنبه شب باید در یک دیدار فوق حساس 
به مصاف الهلال عربستان در یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا برود، به خاطر بازی تیم ملی با کره جنوبی و 
حضور چند تن از بازیکنان این تیم در جمع ملی پوشان، با 
یک روز تاخیر نسبت به برنامه پیش بینی شده کادرفنی قرار 

بود راهی ریاض شود.
 اعضای تیم پرسپولیس از ساعت 10 صبح چهارشنبه 
در فرودگاه مهرآباد حاضر شدند و قرار بود ساعت 11 با 
پرواز چارتر و اختصاصی به ریاض بروند که باتوجه به 
ناهماهنگی ها این اتفاق رخ نداد. باشگاه پرسپولیس 
اعتقاد دارد که ناهماهنگی از سوی عربستان بوده و آنها 

اجازه فرود هواپیمای حامل اعضای تیم را نداده اند.
 سرانجام پس از ساعت ها تاخیر، اعضای تیم پرسپولیس 
پس از اینکه اطمینان پیدا کردند قرار نیست راهی ریاض 
شوند، فرودگاه را ترک کردند؛ در حالی که نمی دانستند 
چه زمانی راهی عربستان خواهند شد. نکته مهم اینکه 
قرمزهای پایتخت باید یک روز هم در ریاض قرنطینه شوند 
و حالا در فاصله سه روز تا بازی الهلال، در سفر به این کشور 

کام مانده اند. هم نا
 سیامک نعمتی، ستاره پرسپولیس با انتشار یک لایو، 
عصبانیت خود از وضعیت تیم را نشان داد و از سوی دیگر 
یحیی گل محمدی هم در صفحه شخصی خود از اقدام 

بعضی ها برای انجام نشدن پرواز این تیم خبر داد.
کنش به این اتفاق با انتشار   باشگاه پرسپولیس در وا
بیانیه ای نوشت: »عرف بین المللی می طلبد تیم های 
ورزشی، بدون مشکل موفق به خروج از کشورهای خود و 
رسیدن به کشور مقصد شوند اما این طور به نظر می رسد که 
کارشکنی از سوی فرودگاه ریاض باعث ایجاد شرایطی شد تا 

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس ساعت ها در فرودگاه مهرآباد 
معطل شوند و در نهایت حاصلی برای شروع سفر نداشته 

باشند.«
 افشین پیروانی، سرپرست پرسپولیس نیز در مورد صادر 
نشدن مجوز پرواز تیم پرسپولیس به عربستان برای برگزاری 
دیدار مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل 
الهلال می گوید: »قرار بود سه شنبه به عربستان برویم اما 
به دلیل برگزاری تیم ملی، این سفر 24 ساعت به تعویق 
افتاد. چهارشنبه هم ابتدا به ما گفتند پرواز ساعت 10 انجام 
کنون هم بیش  می شود، سپس این پرواز به ساعت 11 افتاد. ا
از حد در فرودگاه ماندیم و به همین دلیل به بچه ها گفتیم 
به منازل خود تشریف ببرند. امیدواریم زودتر این پرواز 
انجام شود، زیرا هر ساعتی به عربستان برسیم باید نزدیک 

به 20 ساعت در قرنطینه و حباب شیشه ای کرونا بمانیم.«

 او در ادامه می گوید: »تمرین چهارشنبه را از دست دادیم و 
گر پنجشنبه هم تمرین نکنیم شرایط، خوب پیش نخواهد  ا
رفت. یک روز پس از دیدار مقابل استقلال تاجیکستان 
درخواست ویزا دادیم، اما آیا پس از یک ماه نباید روادید 
ما بیاید؟ روز گذشته به ما گفتند به فرودگاه عربستان 
بیایید و آنجا ویزا بگیرید، همه می دانید در آنجا به دلیل 
انگشت نگاری و اندازه گیری چشم چندین ساعت معطل 
می شویم. به حدی ذهن ما به لحاظ روحی روانی به هم 

ریخته است نمی دانیم واقعا باید چه کار کنیم.«
 در شرایطی که پرسپولیس تنها نماینده ایران در جمع 8 
تیم برتر آسیاست، به نظر می رسد پیگیری های وزارت ورزش 
و فدراسیون فوتبال می توانست باعث شود اصلا چنین 
اتفاقی به وجود نیاید. حالا باید دید این شرایط چقدر روی 

گردان گل محمدی تاثیر منفی خواهد گذاشت. شا

خداحافظی تلخ با قبله عالم!
فیلیمو به احترام مخاطبان از پایان پخش سریال قبله عالم خبر داد

توقف پرسپولیس در مسیر ریاض؛ چه کسی مقصر است؟
بازیکنان تیم پرسپولیس پس از معطلی پنج ساعته، مجبور به ترک فرودگاه مهرآباد تهران شدند
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 وزنه برداری زنان ایران از مردان
 سبقت گرفت!

دختران وزنه بردار ایران توانستند در مسابقات قهرمانی 
نوجوانان جهان به کاپ سومی دست پیدا کنند

نتیجه تاریخی تیم ملی وزنه برداری بانوان ایران در شرایطی 
رقم خورد که پسران ایرانی در مسابقات جهانی به میزبانی جده 

انتظارات را برآورده نکردند.
میزبانی  به  جهان  نوجوانان  قهرمانی  وزنه برداری  مسابقات 
عربستان به پایان رسید و تیم پسران ایران با توجه به اینکه کیفی 
اعزام شده بود، انتظارات را برآورده نکرد و در مقابل، تیم دختران در 

اولین حضور خود تاریخ سازی داشت.
تیم ملی دختران ایران برای نخستین بار در مسابقات قهرمانی 
نوجوانان جهان شرکت کرد که از تیم هشت نفره ایران 2 مدال نقره 
و 2 برنز و سکوی سومی تیمی به دست آمد. البته  دو وزنه بردار هم 
اوت شدند هر چند که باید بیشتر از این روی تیم دختران کار کرد اما 
، خوب ظاهر شدند. تیم دختران در رده بندی  بازهم در اولین حضور

امتیازی، سوم و در رده بندی مدالی، سیزدهم شد.
نکته مهم تر این است یکتا جمالی در سال 2021 توانست عملکرد 
فوق العاده ای داشته باشد. او با وجود اینکه رده سنی اش نوجوانان 
بود، در مسابقات جوانان جهان سوم شد و اولین مدال جهانی 
دختران ایران را گرفت. در مسابقات نوجوانان جهان هم نایب 
قهرمان شد و اولین مدال نقره تاریخ وزنه برداری زنان ایران را کسب 
کرد. جمالی، استعدادی است که با سرمایه گذاری روی او و حمایت 
بیشتر می توان در آینده شاهد مدال آوری بیشتری از او بود. غزاله 
حسینی نیز در اولین تجربه بین المللی خود مدال برنز دوضرب را 

گرفت.
از 48 حرکت تیم ملی دختران، 1۷ حرکت به درستی انجام نشد و 
31 وزنه هم مهار شد و نمایندگان ایران چراغ سفید گرفتند.  البته 
هیچ کدام از نمایندگان ایران هر شش حرکت خود را به درستی انجام 

ندادند که کادرفنی باید به این نکته هم توجه کند.
که وزنه برداری مردان ایران در مسیر  با این حال در روزهایی 
افت و نزول به سر می برد، کسب مقام سوم جهان چند سال بعد از 
افتتاح رسمی وزنه برداری در ایران می تواند خبر خوشی باشد. باید 
دید برای المپیک 2024 پاریس دختران وزنه بردار ایران می توانند 
خودشان را به یک سکوی تاریخی نزدیک کنند یا این موضوع به 

تعویق خواهد افتاد.

سوپرمن را هم دگرباش کردند!
شهروند| بعد از سلطه سنگین شخصیت های رنگین پوست 
و دگرباش بر سینمای سال های اخیر دنیا و استقبال عجیب 
کترها؛  فستیوال های سینمایی از فیلم هایی درباره این نوع کارا
حالا به نظر می رسد که پای شخصیت های رنگین پوست و 
دگرباش به فیلم های ابرقهرمانی و کتاب های مصور هم باز 
کنش بسیاری از دوستداران فیلم های  شده است. اتفاقی که وا

ابرقهرمانی را در روزهای اخیر موجب شده است…
 یورونیوز و ایندیپندنت به نقل از شرکت کتاب های مصور 
»دی سی کامیکس« اعلام کردند که جدیدترین سوپرمن در 
مجموعه داستان های ابرقهرمانی یک دگرباش جنسی خواهد 
بود که در این داستان »هویت خود را پیدا می کند«. سوپرمن 
داستان که جان کنت نام دارد، با شنلی که از پدرش کلارک 
می گیرد به نجات انسان ها می آید.  البته مسایل رنگین پوستان 
و دگرباشان تنها مسایلی نیستند که در سوپرمن جدید به 
پیروی از مد جدید سینمای جهان راه باز کرده اند. سوپرمن 
که همواره با مسائل مربوط به عدالت اجتماعی درگیر بوده، در 
این کتاب تازه که سری پنجم از مجموعه »سوپرمن؛ پسر کال-
ال« است به اخراج پناهجویان نیز اعتراض می کند. تغییراتی که 
، نویسنده این مجموعه کتاب ها »باعث شده  به گفته تام تیلور
افراد بیشتری بتوانند با قوی ترین ابرقهرمان داستان های 
مصور همذات پنداری کنند.« تام تیلور می گوید: »سوپرمن 
همیشه نماد امیدواری، حقیقت و عدالت بوده. امروز نماینده 
، افراد بیشتری می توانند  چیزهای بیشتری نیز است. امروز
خودشان را در قدرتمندترین ابرقهرمانان کامیک ببینند…« 
که توجه رسانه ها و فستیوال ها و حتی اسکار  در شرایطی 
به فیلم های زنانه و شخصیت های رنگین پوست و دگرباش 
شخصیت  دگرباشی  شده؛  موجب  را  زیادی  کنش های  وا
سوپرمن به اعتراضات موجود افزوده است. سوپرمن البته 
جدید  ابرقهرمانی  داستان های  دگرباش  شخصیت  تنها 
کوامن« نیز یک ابرقهرمان سیاهپوست  نیست. پیش تر در »آ
دگرباش معرفی شده بود و البته در جدیدترین کتاب »بتمن« 
نیز شخصیت »رابین« یک دگرباش جنسی بود. هر دوی 
این آثار در چند ماه اخیر منتشر شده اند. شخصیت های 
»زن خفاشی«، »هارلی کویی« و »آلن اسکات«، »آیس من«، 
« از جمله  « یا »خانم آمریکا« و »نورث استار »آمریکا چاوز

شخصیت های دگرباش کامیک ها بوده اند.
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